Nordrhein 23/24
OberligawdB Gr. 1
SG Unterrath

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 03.09.2023 16:15 03044 wJSG Voreif.../StralRfeld SG Unterrath ZH
Sa. 09.09.2023 13:00 04007 SG Unterrath TV Borken 20:28
Sa. 16.09.2023 13:00 04007 SG Unterrath HSV Uberruhr 25:17
Sa. 23.09.2023 14:00 07066 TV Aldekerk 11 SG Unterrath 26:23
Sa. 04.11.2023 15:15 01041 Haaner TV SG Unterrath 14:24
Di. 07.11.2023 18:30 04006 v SG Unterrath HSG Merkstein 28:19
Sa. 02.12.2023 14:45 04008 SG Unterrath wJSG Voreif.../Straf3feld ZG
So.10.12.2023 15:00 11029 TV Borken SG Unterrath 24:19
So.21.01.2024 11:00 05001 HSV Uberruhr SG Unterrath 12:26
So. 28.01.2024 16:00 04003 SG Unterrath TV Aldekerk I 24:22
So. 04.02.2024 15:45 02014 v HSG Merkstein SG Unterrath 12:18
Sa. 17.02.2024 13:30 04007 v SG Unterrath Haaner TV 30:18
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Hallenverzeichnis

01041

02014

03044

04003

04006

04007

04008

05001

07066

11029

Haan.Adlerstrasse
Adlerstrasse 3, 42781 Haan

W3 Wirselen

Bardenberger Strasse, 52146 Wirselen
Sporthalle Heimerzheim

Hohenring 101, 53913 Swisttal
KlapheckstraRe

KlapheckstralRe 31, 40474 Dusseldorf
Gymnasium Ruckertstr.

Ruckertstr. 6, 40470 Dusseldorf
Heinrich-Heine-Gesamtschule
Graf-Recke-Str. 162, 40237 Dusseldorf
Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf
Raumerstr.

Raumerstr. 57, 45144 Essen
Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken

Sporthalle Mergelsberg
Parkstr., 46325 Borken

X

Handball
Nordrhein

\



Nordrhein 23/24 /‘z

OberligawdB Gr. 1 h

SG Unterrath Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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